— 1 —

0

机

〔2022〕W-407 号

成都市经济和信息化局

关于做好 2022 年“成都市产业建圈强链人才

计划”申报工作的通知

各区（市）县工业和信息化主管部门，各产业功能区，有关单位：

为深入贯彻落实中央、省委、市委关于人才工作的重大决策

部署，围绕实施产业建圈强链行动，加快引育一批能够补齐短板、

攻克技术、引领发展的产业领军人才，根据《成都市产业建圈强

链人才计划实施办法》、市委人才办《关于开展 2022 年度“成都

市产业建圈强链人才计划”申报工作的通知》（成委人才办〔2022〕

10 号）要求，我局对牵头的集成电路、新型显示、高端软件、创

新药、高端医疗器械、航空发动机、工业无人机、轨道交通、新

能源汽车、新型材料和绿色食品 11 个重点产业链人才计划申报事

项进行了细化，明确了领军人才标准、遴选程序、进度安排以及

链主企业的标准、名额分配等内容。各项目申报通知请及时在成

都市经济和信息化局官方网站（http://cdjx.chengdu.gov.cn/）通知

公告栏下载，并按照有关要求做好宣传动员、组织申报和审核把

关工作。

成都市经济和信息化局

 — 2 —

特此通知。

     成都市经济和信息化局

  2022 年 7 月 15 日

信息公开属性：主动公开

成都市经济和信息化局办公室              2022 年 7 月 15 日印发